AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
USMERJEVALNIK BREZŽIČNI
UBIQUITI CLOUD WIFI7 802.11BE
7300MBIT/S MESH 1XLAN/WAN10GB
(UX7)
257,99€
SKU: UBI-UX7
Kategorije: Mrežna oprema, Usmerjevalniki
OPIS IZDELKA
Ubiquiti UniFi Express 7 UX7 Mesh-scalable, super-compact 10G Cloud Gateway with integrated WiFi
7, 10 GbE RJ45 WAN port, 2.5 GbE RJ45 LAN port to extend network, up to 30+ UniFi devices and
300+ clients
Vrsta omrežne naprave: Usmerjevalnik / Podaljševalnik območja
Podprti protokoli podatkovnega povezovanja (novi): Wi-Fi + LAN + Bluetooth
Procesor: ARM Cortex-A53
Število procesorskih jeder: 4
Delovni takt: 1.5 GHz
Installed RAM: 3 GB
WAN: RJ-45
Brezžična mrežne: IEEE 802.11a 2.4 GHz, up to 54 MB/s
IEEE 802.11b 2.4 GHz, up to 11 MB/s
IEEE 802.11g 2.4 GHz, up to 54 MB/s
IEEE 802.11n 2.4 GHz, up to 300 MB/s
IEEE 802.11ac 5 GHz, up to 1.7 GB/s
IEEE 802.11ax 5 GHz, up to 2.4 GB/s
IEEE 802.11be 6 GHz, up to 5.7 GB/s
Šifrirni algoritem: WEP
WPA - PSK
WPA2
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
WPA3
WPA3-Enterprise
LAN: 1 x 10Base-T / 100Base-TX RJ-45
1 x RJ-45
Podprti standardi omrežne skladnosti: IEEE 802.11a
IEEE 802.11b
IEEE 802.11g
IEEE 802.1Q(VLAN)
IEEE 802.11ac
IEEE 802.11ax Wi-Fi 6
IEEE 802.11ax Wi-Fi 6E
IEEE 802.11be Wi-Fi 7
Protokoli (Model OSI): IPv6
IGMP
L2TP
TLS
QoS
Application Layer: DNS
Authentication, Authorization, Accounting (AAA Protocol): RADIUS
Funkcije in protokoli požarnega zdi: Podpora NAT
Funkcije usmerjevalnika: Power over Ethernet (PoE)
Multiple Input Multiple Output (MIMO)
DHCP Server
Lokacija naprave: Zunanji
Status LED indikatorjev: Status aktivnosti
Certifikati: CE, FCC, IC
Vgrajene naprave: Reset Button
Vključeni dodatki: Hiter začetni meni
USB: 1 (USB Type C)
WAN: 1 (RJ-45)
LAN: 1 (RJ-45)
Lokacija napajalnika: Zunanji
Najvišja vhodna napetost: 240 V
Najnižja vhodna napetost: 100 V
Najvišja poraba energije: 22 W
Širina (mm): 117 mm
Višina (mm): 42.5 mm
Globina (mm): 117 mm
Nazivna teža: 0.422 kg
Barva: Bela
Najvišja temperatura okolja: 40 °C
Najvišja vlažnost med delovanjem: -10 %
Najnižja temperatura okolja: 95 °C
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Najnižja vlažnost med delovanjem: 5 %
Garancija v Sloveniji: Da
Trajanje garancije (meseci): 24
Pogoji za uveljavljanje garancije: Serijska številka
Opombe glede trajanja garancije: 24 za EU
Dolžina paketa (mm): 317 mm
Širina paketa (mm): 317 mm
Višina paketa (mm): 242 mm
Bruto teža paketa (kg): 0.6 kg
Neto teža (kg): 0.42 kg
Število kosov v paketu: 1
Bruto teža škatle (kg): 1 kg
Paketov v škatli: 1
Vrsta pakiranja: Maloprodajno
Koda EAN: 810010074300